Estado de Mato Grosso

Prefeitura de São José dos Quatro Marcos

Secretaria Municipal de Saúde

Av. Dr. Guilherme Pinto Cardoso, n. 539, Bairro Centro, São José dos Quatro Marcos  / MT - CEP 78.260-000

Fone: (65) 3251-1138

www.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br

Pag. 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL n. º 01/2016
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 08/2016

O Prefeito Municipal de São José dos Quatro Marcos, Estado de
Mato Grosso, e a Presidente da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Público n. 01/2016, no uso de suas atribuições legais,

Considerando, o julgamento dos recursos tempestivamente interpostos ao
Edital Complementar n. 07/2016, referente ao Gabarito Preliminar.

RREESSOOLLVVEEMM::

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital do Processo Seletivo
Público n. 01/2016, item 3, “O”, da Prefeitura Municipal de São José dos Quatro Marcos – MT, DIVULGAR
o Gabarito Definitivo da prova objetiva realizada dia 15/05/2016, conforme segue:

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (TODOS)
QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA
B C A A C X A D X C B D A A C C D D C A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

RESPOSTA
C B A B D C C D A B

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA
A D C C B B C B A X A D B C D C C D A B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

RESPOSTA
B C D A A B C C B D

LEGENDA:

X - ANULADAS POR RECURSO DE CANDIDATO – PONTUAÇÃO

ATRIBUIDA A TODOS.

MODIFICADAS POR RECURSO PROCEDENTE DE

CANDIDATO

2º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados
no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de São José dos Quatro Marcos – MT e no endereço
eletrônico: www.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br, a partir desta data.

 Prefeitura Municipal de São José dos Quatro Marcos– MT, aos 23 de

Maio de 2016.

CARLOS ROBERTO BIANCHI

PREFEITO MUNICIPAL

     INES APARECIDA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO